
100630
l

l l ., ,.

Váš dopis značky lze dne 080/DRN-DUR/2018

1 ',i , ZPĚT

l FINEP CZ, a.s.

Havličkova 1030/1
110 00 Praha1

>
naše značka 100630/30P1737/1711

vyřizuje l linka

místo odeslánI l dne Praha/15.10.2018

K J

ÚŘ Obytný soubor Drnovská, ul. Drnovská, Praha 6 - Ruz'yně
(Zpracovatel PD: Architecture interior project, DŮR z 03/2018)

Na základě projednání výše uvedené věci ve Svodné komisi Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová
společnost (dále jen OPP) vám za naši akciovou společnost vydáváme toto souhrnné stanovisko:

1. DPP souhlasí s předloženým záměrem obytného souboru ve stupni dokumentace k územnímu řízeni.

2. Potvrzujeme, že předložená podoba byla technicky zkoordinována s naším projektovým záměrem
tramvajové trati Divoká Šárka - Dědinská, pro který v současné době žádáme o vydání Uzemň iho rozhodnutí.
Případné změny Vašeho záměru v dalších stupních je nezbytné z hlediska koordinace konzultovat s našim
pracovištěm - odbor Strategický a investiční rozvoj, e-mail: .

3. Dopravní podnik hl m. Prahy, akciová společnost, jako vlastník pozemku parc. č. 1297/9 k.ú. Ruzyně,
souhlasí se záměrem pokáceni uvedených dřevin za účelem přípravy stavby. Podmínkou tohoto souhlasu je
dodržování zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny a zajištění náhradní výsadby včetně následné
péče ve smyslu rozhodnutí o povolení ke káceni.

4. Požadujeme předložit DP dokumentaci ke stavebnímu povolení, kde budou doložena konkrétní
protihluková opatření, zajišt'ujÍcÍ ochranu bytových objektů před hlukem z tramvajové dopravy, a to
s uvážením připravované TT Divoká Šárka - Dědinská i výhledového pokračováni této TT dle územního
plánu.

5. Tímto stanoviskem Svodné komise není dán souhlas se vstupem na pozemek parč. č. 1297/9 k.ú. Ruzyně
ve vlastnictví Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost. Toto stanovisko Svodné komise není
souhlasem s navrhovaným stavebním záměrem nebo opatřením ve smyslu ustanovení § 184a stavebního
zákona, ani titulem pro majetkoprávní vypořádání užívání pozemku ve vlastnictví Dopravního podniku hl. m.
Prahy, akciová společnost. Po obdržení tohoto stanoviska Svodné komise kontaktuje do dvou měsíců,
z důvodu uzavření příslušné smluvní dokumentace pro zajištění realizace stavby a její následné

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoleČnost adresa Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
tel. e-mail
IČ 00005886 DIČ CZ00005886 zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle El, vložka 847
bankovnIspojeni Če5ká spořitelna, a, s. Praha 1 čÍslo účtu 1930731349/u800

Dopravní podnik
hlavního města Prahy



'l

2/2

majetkoprávní vypořádání před vydáním stavebního povoleni, odbor Nemovitý majetek Dopravního podniku
hl, m, Prahy, akciová společnost, Sokolovská 217/42, Praha 9, tel.

dopravní ředitel

('\ij
akc(ová společrmt
"nkolovská 217/42 · 190 2 Praha

17

DopravnĹ podnik hl, m. Prahy, akciová společnost adresa Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
tel. + e-mail
lČ 00005886 DIČ CZ00005886 zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847
bankovní spojeni Česká spořitelna, a. s. Praha l ČÍsĹq účtu 1930731349/0800

,q\ Dopravnipodnik
hlavního města Prahy


